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מ"ת 31604/10/15 – מדינת ישראל נגד ח'אלד אל סאנע (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
27 באוקטובר

2015
מ"ת 31604-10-15 מדינת ישראל נ' אל סאנע (עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י באות-כוחה עו"ד כרמית כהן ועו"ד מורן אלקבץ עומסי
המבקשת

נגד
ח'אלד אל סאנע (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד אליסף יפרח
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סתם תקיפה  של  עבירות  ביצוע  לו  המייחס  אישום  כתב  רקע  על  במשפטו,  ההליכים  תום  עד  המשיב  למעצר  בקשה 
והחזקת סכין שלא למטרה כשרה.

כל ללא  בראשו,  אותו  בכך שהכה  המתלונן  את  המשיב  תראבין תקף  שבט  של  בשיג   11.9.15 ביום  העובדות,  על-פי 
סיבה, וכשבאותו מעמד החזיק בידו האחת סכין גדולה.

כתב אישום הוגש נגד המשיב ביום 18.10.15 הוא יום מעצרו של המשיב, וללא הליך כלשהו במסגרת מעצר ימים.

בא-כוח המשיב טען לכרסום בראיות, בנוסף למעצרו של המשיב כחודש לאחר ביצוע המעשים המיוחסים לו, כמפחיתים
באופן ניכר את עוצמת עילת המעצר, ככל שזו מתקיימת.

עיינתי בחומר החקירה.

והן ביחס למכות להן טען המתלונן כי אלה מוחלשות, הן ביחס להחזקת הסכין  מצאתי קיומן של ראיות לכאורה, אם 
(ראו הודעת המתלונן אשר למרות טענתו כי הוא לא יכול לזוז מהמכות, לא נמצא שום סימן או חתך על גופו, גם מסר
שהוא לא חושש מהמשיב, וכי המדובר במי שהוא מפגר, שרק עושה בעיות). גם אין תיאור של הסכין, ולא נמצאה כל

סכין, הגם שהתלונה הוגשה ביום האירוע.
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אשר למסוכנות, אותן ראיות מוחלשות משליכות על עוצמתה, ועוד מפחית מעוצמת המסוכנות העובדה שהתלונה הוגשה
ועד האירוע  מיום  שחלפה  תקופה  אותה  כשבתוך   ,18.10.15 ביום  רק  היה  המשיב  של  מעצרו  ואילו   ,11.9.15 ביום 
למעצרו היחידה החוקרת נתנה בידו של המשיב זמן להגיע לחקירה, דחתה את מועד חקירתו על-פי בקשתו, ורק ביום

14.10.15 נחקר המשיב לאחר שבעצמו התייצב במשטרה לחקירה ומסר גרסא בה לא מצאתי בה כל דופי.

יצוין כי בכל אותו חודש שחלף מיום האירוע ועד למעצרו של המשיב, זה נותר לשהות בביתו עם משפחתו, סמוך עוד 
למקום מגורי המתלונן שהוא אחיינו, ולא נטען לכל אירוע או איום מצידו כלפי המתלונן.

בהינתן האמור, גם על רקע עבר פלילי מכביד יש להידרש לשאלת שחרורו של המשיב, ובעניין זה כבר אומר כי הרשעתו
האחרונה של המשיב היא אמנם משנת 2014, אולם בעבירה משנת 2010 - עבירת איומים ותקיפת עובד ציבור.

לו מיוחסת  באחד  לעיוני,  הגישה המבקשת  אותם  אישום  כתבי  הוגשו  בהם  המשיב  של  פתוחים  תיקים  בשני  גם  עיינתי 
עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי, והשני מייחס לו הסגת גבול פלילית. המדובר בכניסה לחצר, פתיחת מקרר

שהיה בחצר, וגניבה של שלוש סוכריות שהיו בתוך המקרר.

מכל האמור סבורתני, לאחר שהתרשמתי ישירות מהמשיב, אשר יש לציין, התנהג בנימוס במהלך כל הדיונים שהיו בפניי,
כי ניתן לשחררו בהרחקה מכפר תראבין-אלסאנע ובמרחק ברדיוס של קילומטר מאותו כפר.

מכל האמור, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        המשיב לא יתקרב למרחק הפחותּ מרדיוס של קילומטר סביב לכפר תראבין-אלסאנע;

ב.         נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן;

ה.        התייצבות לכל הדיונים בעניינו;

ח.        ערבות עצמית בסך 15,000 ₪.

ניתנה והודעה היום, י"ד בחשוון התשע"ו, 27/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

באת-כוח המבקשת:

אבקש עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.
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החלטה

מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר, 28.10.15, בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום, י"ד בחשוון התשע"ו, 27/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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